Ad p, 1129, Anno 812, Suauis ad vicem Ercanbaldi feripfit ct!uh[criplit, Noto
practerca, Si Imperatores quid donarent, figna fubfcriptionis repraclentant nonnifi
culmos feu flipulas, e quibus ad latera frondes et calamorum initia prominent, Ipla
figna funt rotunda inflar acerui frugum vel frumenti, qui in apicem coit. Notatur ita
plena zbrenuntiatio et traditio in alterius poteftatem. I. G, Eccard To. I. de Francia
Orientali L.XXIV.§.§9.p.§72. Ergo ex hoc figno ad faftam traditionem tuto licet
concludere,

Ad p. 1174, et manum mortuam,

Genus [eruorum , quod vocatur manus mortua, per Burgundiam et Campaniam
Galliarum adhuc notiflimum, accurate fuit defcriptum a F, I, du Nod, Veflontionenfi
Profeflore, in libro: Tvaite de la Mainmorte et des Retraits, a Diion 1733, 4. Compen-
dium libri communicatum eft in ephemeridibus, fowrnal des Sauans a. 1733. M. Sept.
p. 69, leqq.

Ad p. 1348. [4q. fummae Diplomatum,a Ducibus Brunsuicenfibus profectorum.,

HENRICVS LEO, Dux Bauariae et Saxoniae curtem fuam in Adelloldesheim
( nunc Arolzen dictam) donat coenobio Amelungesbornenfi a, 1166, teltibus praefen-
tibus liberis Volquino et Widekino fratribus de Schwalenberge , Comite Alberto de
Euerfltein, Ludolpho de Basle, Reinbertoet Herderico de Riglinge, Bodone et Ber-
toldo de Homborgk , minifteri libus Henrico de \Wida, Lippoldo de Hertesberge,
Annone de Heimenburg, Arnoldo de Eimbeke, et Henrico Strabone de Homborgk.

Idem 2. 1166, teftatur, propinquum fuum felicis memoriae Comitem Sigfridum
praedium Hetimelte, quod Henricus fua pecunia redemerant, tradidiffe poffeffioni Ame-
lungesbornenfium, in cuius vicem ipfe VII manfos in villa Erdeshufen ad Leinam fitos
tradat, Teftes Brano Epifcopus Hildenfemenfis, Bernhardus Epilcopus Paderburnen-
fis, Conradus Abbas Rithageshufanus, Henricus Abbas ad S, Aegidii, Reinaldus Can-
cellarius, Eckehardus Praepofitusde Brunswick, Bruno Praepofitus maioris domus in
Bremis, Albertus Comes de Euerftein, Adolphus Comes de Schowenburgk. Laici
Volquinus et Widikindus de Swalenberge , Ludolphus de Dasle , Ludolphus de
Waltingerode , Luthardus de Meinersheim , Heimbertus de Ricklinge, Bertoldus
de Homburg.

HENRICVS Dux Brunsuicenfis a. 1290. Amelungesbornenfibus confirmat pro-
prietatem manfi in campo Brockhufen.

ERNESTVS Dux in gratiam eorum refignat 2, 1332, omni iuri {uo in decimam
noualium prope Drubere, Stockem et Wetteflen ac (alictum ad Hollenftede.

HENRICVS Dux Brunsuicenfis a, 1305. Kal, April. confirmat venditionem, per
quem Bodo Dominus de Homburg et Henricus filins eiusdem decimam Hollenfteden-
fem et fex manfos cum areis adnexis in Stockem tranftulerat ac coenobitas Ame-
lungesbornenfes.